






















                   

 

 
 

 

 

 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

- Vista la su estesa proposta di deliberazione;  

- Visti i pareri espressi dai Responsabili di Area ; 

- Ritenendola meritevole di approvazione così come predisposta; 

- Con votazione unanime e palese 

 

DELIBERA 
 

Di  approvare la suestesa proposta di deliberazione che qui si intende integralmente 

riportata. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                 Il Sindaco                                                                   Il Segretario Generale  

F.to    Dott .Eligio Giardina F.to        Dott.  Giuseppe Ricca 

 

 

 

 

GLI ASSESSORI 

 

F.to   Dott. Mario D’Agostino                                  _______________________________ 

 

F.to   Sig. Salvatore Cilona                                       _______________________________ 

 

F.to   Sig.ra  Giuseppa Raneri                                  _______________________________ 

 

F.to   Sig.   Carella Gaetano                                      _______________________________ 
     

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale che previa lettura e conferma viene sottoscritto come 

segue : 

 

 

                IL SINDACO                                                               IL SEGRETARIO GENERALE   

F.to     Dott. Eligio Giardina                                                      F.to      Dr. Giuseppe Ricca   

  

 
 

 

 

ESECUTIVITA’ 

Il sottoscritto Segretario Generale del Comune 

Vista la L.R. 3.12.1991 n.44 e la L.R. 5.7.1997 n. 23 

 

DICHIARA 

Che il presente provvedimento è divenuto esecutivo  

ricorrendo la condizione prevista al punto ______ che 

segue: 

1. Trascorsi 10 gg. dalla pubblicazione ( art. 12,1° 

comma L.R. n.44/91)  

2. Dichiaro immediatamente esecutivo (art. 12, 2° comma 

L.R.n. 44/91) 

 
 

F.to      Dr. Giuseppe Ricca   

 

 

La presente deliberazione è stata trasmessa per 

 l’esecuzione all’ufficio _______________ 
_________________, 
 
Taormina , lì___________________ 

 
Il Responsabile del Servizio  
 
___________________________ 

 
 
Per ricevuta ed adempimento 
 

Taormina, lì ________________ 
 
Il Responsabile del Servizio  
 
___________________________ 

 

 

 


